
 
 

UCHWAŁA NR VIII/42/2024 
RADY GMINY W ŁUBNICACH 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łubnice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 211, 212, 214, 217, 222, 235, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Gminy w Łubnicach, uchwala co 
następuje: W Uchwale Nr L/326/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Łubnice na 
2024 rok wprowadza się zmiany: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały L/326/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Uchwały L/326/2023 z dnia 20 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się po zmianach dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki na utrzymanie czystości i porządku w gminie zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łubnicach 

 
 

Marian Baniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 3267



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 569 522,80 1 584 099,80

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

55 345,00 69 922,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

55 345,00 69 922,00

35 750 432,61 35 765 009,61

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/42/2024 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 29 października 2024 r.

Zmiana planowanych dochodów budżetu Gminy Łubnice według stanu na dzień 29 października 2024 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

14 577,00

85513 14 577,00

2010 14 577,00

Razem: 14 577,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3267



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

478 000,00

Dostarczanie wody 478 000,00

Zakup energii 230 000,00

Działalność usługowa 245 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 245 000,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00

Administracja publiczna 4 366 103,85

Pozostała działalność 107 081,85

Różne opłaty i składki 5 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 000,00

Ochotnicze straże pożarne 176 500,00

Różne opłaty i składki 22 000,00

Różne rozliczenia 476 411,03

Różne rozliczenia finansowe 0,00

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

0,00

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu
krajowego

0,00

Rodzina 1 769 307,80

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

55 345,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 345,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 723 500,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 810 000,00

Zakup energii 400 000,00

Różne opłaty i składki 30 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 365 000,00

20 000,00

55 562,00 1 420 562,0090002

4430

90001

4260

4130

-10 000,00

14 577,00

-110 000,00

-100 000,00

-124 438,00

14 577,00

14 577,00

190 000,00

9 438,00

199 438,00

199 438,00

-10 000,00

-10 000,00

855

900

758

300 000,00

1 783 884,80

700 000,00

69 922,00

2 599 062,00

69 922,00

190 000,00

9 438,00

675 849,03

199 438,00

166 500,00

12 000,00

550,00

170 000,00

85513

75814

75412

75095

8010

8070

4430

4500

4430

4300

4260

754

750

710

0,00

550,00

-10 000,00

-550,00

-15 000,00

0,00

-15 000,00

-15 000,00

-50 000,00

-50 000,00

30 000,00

107 081,85

4 450,00

4 366 103,85

230 000,00

230 000,00

428 000,00

180 000,00

71004

40002

Dział Rozdział Paragraf

400

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/42/2024 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 29 października 2024 r.

Zmiany planowanych wydatków budżetu Gminy Łubnice na dzień 29 października 2024 r.

Zmiana Po zmianie

-50 000,00 428 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3267



Zakup usług pozostałych 1 365 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 450 000,00

Zakup energii 210 000,00

37 545 236,61 14 577,00

140 000,00-70 000,00

37 559 813,61

55 562,00 1 420 562,00

-70 000,00 380 000,00

Razem:

4260

4300

90015

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3267



900 1 334 096,00

90002 Gospodarka odpadami 1 334 096,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw, w tym:

1 334 096,00

Opłata za odbior odpadów komunalnych  

1 334 096,00

900 1 420 562,00

90002 Gospodarka odpadami 1 420 562,00

4300
Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań, w
tym: 

1 420 562,00

Koszty odbioru odpadów komunalnych 

Wydatki majątkowe 0,00

1 420 562,00

  Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na
utrzymanie czystości i porządku w gminie w 2024 roku 

Wydatki ogółem: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan na 
2024 rok

Dochody ogółem: 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/42/2024 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 29 października 2024 r.

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3267


	UCHWAŁA NR VIII/42/2024 RADY GMINY W ŁUBNICACH z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-25T12:32:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




